РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«КУЖМАРИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЖМАРИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	                     ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3

                      от 20 января 2019 года
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьями 7,43  Федерального  Закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение», по результатам публичных слушаний, администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» постановляет:
1. Разрешить   условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 12:08:1420101:133 площадью 90182 кв.м. расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Советский район, д.Шуарсола в границах территориальной зоны СХ-1 «Зона сельскохозяйственного назначения» для строительства индивидуального жилого дома.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования

«Кужмаринское  сельское поселение»
	И.А.Янцев